1
PROMOTION PRINTEMPS
Profitez de prix exceptionnels
du 21 mars au 21 juin 2026
2
120 ans d’innovation pour un monde plus propre
Ce printemps, Nilfisk célèbre avec fierté son 120ème anniversaire
Depuis 120 ans, nous sommes animés par une mission

Poignée
rétractable
alu
Garantie
Bon
d’achat
Prix
promo
€ HT
Gamme Compact Eau Froide
128471500 MC1C-125/500 XT 125 500 230 • • 1 an 399,00
128471493 MC 2C-120/520 T 120 520 230 2,3 • • • 1 an 80 € 632,00
128471490 MC 2C-120/520 XT 120 520 230 2,3 • • • • 1 an 80 € 717,00
128471495 MC 2C-140/610 XT 140 610 230 2,9 • • • • 1 an 80 € 809,00
128471498 MC 2C-150/650 XT 150 650 230 3,3 • • • • 1 an 80 € 886,00
107146525 MC 3C-150/570 150 570 230 3 • 3 ans 100 € 926,00
107146524 MC 3C-150/570 XT 150 570 230 3 • • • 3 ans 100 € 1 058,00
107146376 MC 3C-150/660 150 660 230 3,5 • 3 ans 100 € 984,00
107146380 MC 3C-150/660 XT 150 660 230 3,5 • • • 3 ans 100 € 1 256,00
107146382 MC 3C-170/820 170 820 400 TRI 4,4 • 3 ans 100 € 1 085,00
107146384 MC 3C-170/820 XT 170 820 400 TRI 4,4 • • • 3 ans 100 € 1 258,00
107146400 MC 4M-160/620 160 620 230 3 • 3 ans 120 € 1 325,00
107146403 MC 4M-160/620 XT 160 620 230 3 • • 3 ans 120 € 1 461,00
107146406 MC 4M-180/740 180 740 400 TRI 4 • 3 ans 120 € 1 328,00
107146410 MC 4M-180/740 XT 180 740 400 TRI 4 • 3 ans 120 € 1 510,00
Article n° Modèle
Pression
(bar)
Débit
(l/h)
Alimentation
(W)
Puissance
(W)
Canon à
mousse
Enrouleur
de flexible
Lance inox
 avec
 rotabuse
Garantie
Bon
d’achat
Prix promo
€ HT
Gamme Medium Eau Froide
107146705 MC 5M-180/840 180 840 400 TRI 4,8 Option 1 an 150 € 1 584,00
107146708 MC 5M-180/840 XT 180 840 400 TRI 4,8 Option • • 1 an 150 € 1 755,00
107146727 MC 5M-200/1000 200 1000 400 TRI 6,1 Option 1 an 150 € 1 749,00
107146728 MC 5M-200/1000 XT 200 1000 400 TRI 6,1 Option • • 1 an 150 € 2 416,00
107146711 MC 5M-200/1050 200 1050 400 TRI 6,1 1 an 150 € 2 123,00
107146714 MC 5M-200/1050 FA 200 1050 400 TRI 6,1 1 an 150 € 2 297,00
107146716 MC 5M-200/1050 XT 200 1050 400 TRI 6,1 • • 1 an 150 € 2 560,00
107146718 MC 5M-220/1130 220 1130 400 TRI 7,4 1 an 150 € 2 448,00
107146721 MC 5M-220/1130 FA 220 1130 400 TRI 7,4 1 an 150 € 2 547,00
107146722 MC 5M-220/1130 XT 220 1130 400 TRI 7,4 • • 1 an 150 € 2 894,00
Gamme NHP Premium Eau Froide
107146773 MC 6P-120/1920 FA 120 1920 400 TRI 7,5 • 1 an 160 € 3 119,00
107146774 MC 6P-120/1920 FAXT  120 1920 400 TRI 7,5 • • • 1 an 160 € 3 387,00
107146755 MC 6P-170/1600 FA 170 1600 400 TRI 8,8 1 an 160 € 3 119,00
107146761 MC 6P-170/1600 FAXT 170 1600 400 TRI 9 • • 1 an 160 € 3 387,00
107146752 MC 6P-180/1300 FA 180 1300 400 TRI 7,4 1 an 160 € 2 675,00
107146759 MC 6P-180/1300 FAXT 180 1300 400 TRI 7,4 • • 1 an 160 € 3 119,00
107146751 MC 6P-250/1100 FA 250 1100 400 TRI 8,5 1 an 160 € 2 912,00
107146758 MC 6P-250/1100 FAXT 250 1100 400 TRI 8,8 • • 1 an 160 € 3 228,00
107146800 MC 7P-195/1280 FA 195 1280 400 TRI 8 1 an 170 € 3 782,00
107146802 MC 7P-195/1280 FFA 195 1280 400 TRI 8 1 an 170 € 4 405,00
107146801 MC 7P-195/1280 FAXT 195 1280 400 TRI 8 • • 1 an 170 € 4 149,00
301002535 MC 8P-160/2500 160 2500 400 TRI 14,5 1 an 170 € 5 138,00
Article n° Modèle
Pression
(bar)
Débit
(l/h)
Type de moteur
Réservoir
carburant (l)
Enrouleur
de flexible
Lance inox
4en1 avec
rotabuse
Lance
inox avec
rotabuse
Garantie
Prix promo
€ HT
Gamme NHP Autonome Eau Froide
106404533 MC 3C-180/750 PET 180,00 750,00 Kohler CH270 (7 CV) 4 - essence • 3 ans 1 781,00
106404535 MC 4C-210/770 PEXT 210,00 770,00 Honda GX200 (6.5 CV) 3,1 - essence • • 3 ans 2 104,00
106404536 MC 5C-240/940 PE 240 940 Honda GX270 (9 CV) 5,3 - essence 3 ans 2 265,00
106404538 MC 5C-280/1000 PE 280 1000 Honda GX390 (13 CV) 6,1 - essence 3 ans 2 642,00
106404539 MC 5C-280/1000 PEXT 280 1000 Honda GX390 (13 CV) 6,1 - essence • • 3 ans 3 072,00
106404540 MC 5M-280/1100 PE 280 1100 Honda GX390 (13 CV) 6,1 - essence 3 ans 3 449,00
106174807 MC 7P-220/1120 PE PLUS 220 1120 Honda GX390 (13 CV) 6,1 - essence 1 an 5 958,00
106174740 MC 5M-195/1000 DE 195 1000 Yanmar L100DE (10 CV) 5,5 - diesel 1 an 6 719,00
Récapitulatif Nettoyeurs Haute Pression
12
ARTICLE
N° MODELE

Canon à
mousse
Nombre
utilisa-
teurs en
simultané
Flexible et
lance HP
Intensif
1450 tr/
min
Garan-
tie Prix promo
  €HT
Gamme Stationnaires Eau Froide
107340500 SC UNO 4M-140/620 PS 140 620 230 2,90 • 1 • • 1 an 1 780,00
107340501 SC UNO 4M-160/720 PS 160 720 400 TRI 3,5 • 1 • • 1 an 1 779,00
107340510 SC UNO 5M-200/1050 L 200 1050 400 TRI 6,1 • 1 • • 1 an 2 999,00
107340512 SC UNO 5M-200/1050 200 1050 400 TRI 6,1 1 • • 1 an 4 145,00
107340521 SC UNO 6P-170/1610 170 1610 400 TRI 8,8 1 • • 1 an 5 222,00
107340541 SC UNO 7P-180/1200 180 1200 400 TRI 6,7 1 • • 1 an 6 404,00
107340531 SC UNO 8P-160/2500 160 2500 400 TRI 11 1 • • 1 an 7 478,00
107340530 SC UNO 8P-180/2000 180 2000 400 TRI 11 1 • • 1 an 7 478,00
107340600 SC DUO 6P-170/3220 170 3220 400 TRI 18 2 • 1 an 11 005,00
107340620 SC DUO 7P-180/2400 180 2400 400 TRI 16,4 2 • 1 an 10 380,00
107340611 SC DUO 8P-160/5000 160 5000 400 TRI 22 2 • 1 an 12 355,00
107340610 SC DUO 8P-180/4000 180 4000 400 TRI 22 2 • 1 an 12 355,00
Article n° Modèle
Pression
(bar)
Débit

€ HT
Gamme Medium Eau Chaude
107146895 MH 3M-140/580 PA 140 580 80 Diesel - 42 kW 230 3,6 Option 3 ans / 1 V 220 € 3 842,00
107146896 MH 3M-140/580 PAX 140 580 80 Diesel - 42 kW 230 3,6 • 3 ans / 1 V 220 € 4 083,00
107146903 MH 3M-160/770 PA 160 770 80 Diesel - 55 kW 400 TRI 4,7 Option 3 ans / 1 V 220 € 3 842,00
107146905 MH 3M-160/770 PAX 160 770 80 Diesel - 55 kW 400 TRI 4,7 • 3 ans / 1 V 220 € 4 083,00
107147153 MH35C-145/600 PA 145 600 90 230 3,7 3 ans / 1 V 220 € 3 359,00
107147155 MH35C-145/600 PAX 145 600 90 230 3,7 • 3 ans / 1 V 220 € 3 499,00
107147103 MH35C-180/780 PAX 180 780 90 400 TRI 5,3 • 3 ans / 1 V 220 € 3 793,00
107147106 MH45M-200/960 PAX 200 960 90 400 TRI 7,2 • 3 ans / 1 V 220 € 4 599,00
107147104 MH45M-200/960 FA 200 960 90 400 TRI 7,2 • 3 ans / 1 V 220 € 4 948,00
107147105 MH45M-200/960 FAX 200 960 90 400 TRI 7,2 • • 3 ans / 1 V 220 € 5 107,00
107147108 MH55M-220/1100 FAX 220 1100 90 400 TRI 7,9 • • 3 ans / 1 V 220 € 5 299,00
107147107 MH55M-220/1100 FA 220 1100 90 400 TRI 7,9 • 3 ans / 1 V 220 € 5 360,00
107147109 MH55M-220/1100 PAX 220 1100 90 400 TRI 7,9 • 3 ans / 1 V 220 € 5 524,00
107146865 MH 5M-180/800 PA E12 180 800 80 Electrique - 12 kW 400 TRI 17 Option • 3 ans / 1 V 250 € 6 398,00
107146866 MH 5M-180/800 PA E24 180 800 80 Electrique - 24 kW 400 TRI 29 Option • 3 ans / 1 V 250 € 7 968,00
Gamme NHP Premium Eau Chaude
107146960 MH 6P-175/1250 FA 175 1250 150 Diesel - 90 kW 400 TRI 8,5 Option • 3 ans / 1 V 300 € 6 078,00
107146963 MH 6P-175/1250 FAX 175 1250 150 Diesel - 90 kW 400 TRI 8,5 • • 3 ans / 1 V 300 € 6 381,00
107146961 MH 6P-200/1300 FA 200 1300 150 Diesel - 115 kW 400 TRI 9,1 Option • 3 ans / 1 V 300 € 6 319,00
107146964 MH 6P-200/1300 FAX 200,00 1300 150 Diesel - 115 kW 400 TRI 9,10 • • 3 ans / 1 V 300 € 6 623,00
107146980 MH 7P-180/1260 FA 180 1260 150 Diesel - 115 kW 400 TRI 7,6 Option • 3 ans / 1 V 300 € 5 999,00
107146982 MH 7P-180/1260 FAX 180 1260 150 Diesel - 115 kW 400 TRI 7,6 • • 3 ans / 1 V 300 € 6 888,00
107146970 MH 8P-180/2000 FA 180 2000 150 Diesel - 115 kW 400 TRI 14,7 Option • 3 ans / 1 V 300 € 7 385,00
107146965 MH 8P-180/2000 FAX 180 2000 150 Diesel - 115 kW 400 TRI 14,7 • • 3 ans / 1 V 300 € 7 925,00
Article n° Modèle
Pression
(bar)
Débit
(l/h)
Type de moteur
Température
eau max (°C)
Réservoir car-
burant moteur/
chaudière (l)
Type de
wchaudière
Insonorisé
Garantie/
Maintenance
Prix promo
€ HT
Gamme NHP Autonome Eau Chaude
106239530 MH 7P-220/1120 PE 220 1120 Essence GX390  (13 CV) 150 6.1/57 Diesel - 87 kW 1 an / 1 V 13 628,00
106239610 MH 5M-200/1000 DE 200 1000 Diesel Yanmar L100DE (10 CV) 150 5.5/57 Diesel - 81 kW 1 an / 1 V 12 872,00
106239635 MH 7P-220/1300 DE 220 1300 Diesel Mitsubishi S3L2  (27 CV) 150 57 Diesel - 111 kW • 1 an / 1 V 26 095,00
ARTICLE N° MODELE
Pression
(bars)
Débit
d’eau (l/h)
Température
eau max
(°C)
Alimenta-
tion (V)
Puissance
(kW)
Adoucis-
seur
Flexible
et lance
HP
Garan-
tie Prix promo
  €HT
Gamme Stationnaires Eau Chaude
CM107370884-01 SH AUTO 5M-100/500 E WS 500 100 60 400 TRI Electrique 12 kW • • 1 an 18 092,00
107370070 SH SOLAR 7P-170/1200 D 1200 170 99 400 TRI Diesel 115 kW 1 an 10 759,00
107370274 SH SOLAR 7P-170/1200 E36 1200 170 85 400 TRI Electrique 36 kW 1 an 11 349,00
107370450 SH SOLAR 5M-150/1020 G 1030 150 99 400 TRI Gaz 93 kW 1 an 14 426,00
107370830 SH TRUCK 5M-180/970 D 970 180 150 400 TRI Diesel 80 kW • 1 an 12 220,00
107370810 SH TRUCK 7P-175/1260 D 1260 175 150 400 TRI Diesel 115 kW • 1 an 13 768,00
Récapitulatif Nettoyeurs Haute Pression
13
SAPPHIRE SV1- 4 x 2.5 L
Réf : 105301661